
事 務 連 絡

令和3年7月27日

公益社団法人日本産科婦人科学会 御中

厚生労働省医薬•生活衛生局医薬安全対策課

コロナウイルス(SARS-CoV-2)ワクチン（遺伝子組換えサルアデノウイルスベクタ ー）

（バキスゼブリア筋注）の「使用上の注意」の改訂について

医薬品の安全対策については、 平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、 別添のとおり、 日本製薬団体連合会安全性委員会委員長宛て通知しましたので、

貴会におかれましては、 本改訂内容について貴会会員に周知をお願いするとともに、 適正

使用を通じた安全確保のためご協力いただきますようお願いします。










